

EXTRACTO DEL ACTA DE LA SESIÓN ORDINARIA DE LA JUNTA DE GOBIERNO DEL DÍA 25 DE JULIO DE 2023

SEÑORES ASISTENTES ALCALDESA-PRESIDENTA

- EXCMA. Sra. Dª. Rocío Sara García Alcántara

CONCEJALES

- ILMO. Sr. D. Pablo Juan Salazar Gordon (1º Tte. Alcalde)
- ILMA. Sra. Dª M. José Ortiz Iglesias de Ussel (4º Tte. Alcalde)
- ILMA. Sra. Dª María del Mar Rodríguez Fernández

CONCEJAL-VICESECRETARIO

- ILMO. Sr. D. Jesús Montero Saiz

(3º Tte. Alcalde)

EXCUSÓ SU ASISTENCIA

- ILMA. Sra. D^a. Marta Martín García (2º Tte. Alcalde)

Asistieron igualmente, por haberlo acordado así la Sra. Alcaldesa, el Titular del Órgano de Apoyo a la Junta de Gobierno Local, D. Celestino Olivares Martín. (art. 126.5 LBRL.,art. 39.5 ROGA y art.113.3 ROF).

ASUNTOS TRATADOS	RESULTADO
1/201 - Aprobación, en su caso, del Acta de la sesión extraordinaria y urgente de fecha 17 de julio de 2023 y de la sesión ordinaria de fecha 18 de julio de 2023.	Aprobado por unanimidad
2/202 - Dación de cuentas de Decretos comprendidos desde el 13 al 19 de julio de 2023.	Tomado conocimiento
3/203 - Propuesta de Resolución sobre inadmisión del recurso de alzada interpuesto por la sociedad AMAZING SPORTS SL. frente al acuerdo de la mesa de contratación de fecha 16/06/2023 (exp nº 13/2023).	Aprobado por unanimidad
4/204 - Propuesta de Resolución sobre desestimación del recurso de alzada interpuesto por la sociedad AMAZING SPORTS SL, frente al acuerdo de la mesa de contratación de fecha 05/07/2023 (exp nº 13/2023).	Aprobado por unanimidad
5/205 - Propuesta de Resolución por la que se declara desierta la licitación correspondiente a la concesión demanial de los locales de restauración del Polideportivo Jose Caballero (exp nº 13/2023).	Aprobado por unanimidad
7/207 Ruegos y preguntas.	No se formularon
ASUNTOS FUERA DEL ORDEN DEL DÍA (Art.51 TRRL Y 41.4 ROGA)	
6/206 Propuesta de Resolución sobre rectificación de error material en el nombramiento del Órgano Directivo "Direccion General de Economía.	Aprobado por unanimidad

Alcobendas, a fecha de su firma EL CONCEJAL-VICESECRETARIO Fdo.: JESÚS MONTERO SAIZ



Código Seguro De Verificación			Estado	Fecha y hora
Firmado Por	Jesus Montero Saiz		Firmado	07/09/2023 08:56:08
Observaciones			Página	1/1
Url De Verificación				